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6.00 6.45 Oqegnpeu. Camoe Wormpy-
il

6.40 7,05 7.40 8.45 Mogem
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2.00 Cepuan "Doxtop Xayc"

3.00 X TiwqnoR Ge20NacHOCTH He
rApaHTPYIo

425 Hnm :E p

TPK "¥KPARHA"

6.00 Cepwan "Edbpocunea. Mpogon-
HEHHE

7.00 17.00 19.00 3.50 Coberua

7.25 Yipo ¢ YepauHod

9.2513.10 22,00 Cepwan "Cneg’
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17.50 48 yacos Ha NyTEWECTERE

20.00 CounaneHei CTATYC: BAWM
NbrOTed

21.35 bans2axK0BCKMA BOZPACT

22 35 Bopsan nnaKeta
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19.20 Cepwan Tione4aral

21.06 Cepuan Tleno cnenosarens Hu-
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8.50"3nopoawe’

10.10 " HenyTéBLie 3aMETEN

10.35 "Moka ace noma’

11.30 dazespa’

12.15 Cpepa ofuranns. "3npascTeyi,
Ena - Howiit rop!”

13.20 X/ "Dadire manaGHyo kHary”

15.15 "3anax

16.15 "bonewwe rowxm, Bpatcren ko-
ney”. duHan

18.10 X/ “"Typeuxmii rambur

21.00 BockpecHoe "Bpema’

22.00 %/ "Co MHO0 BOT 4TO MPOHC-
XOHT"

23.40 MNoanep”

0.45 X/ "Open n pawxa”

215 }L"dg Uenosex W3 wepHol “Bon-

5.
3.50 Tone 4ygec”

PTP-MAAKETA
3.50 X/'ch "Mepogar noGoes’
7.00 Tinaxera cofiax’
7.35 "Cam cebe pexcnccep’
8.20 MecTHoE BpEMA
9.00 12.00 Bectn
9.15 "CrexonaHopama’
9.45 "B Mupe MHB0THL
10.15 Cepnan "BecHa e nexabpe”
12.20 MecTHoe epemA. Becmn-Mock-

Ed
12.30 "Bca Pocona’
12,40 "Bracts thaxta’
13.35 ‘Toponox”. Raipwect
14.00 X/cb "[low, 8 KOTOPOM A MuBy"
16.05 0.40 "Kpueoe seprano’
18.00 Bectd Heganu
19.00X%/d “Niwbnig, noTomMy 410 Niog-
o’
20.55 "bepesoackui”
22.45 Y/ib "XpoHni W3MEHB!"
2.20 "KomHata caexa”
HTE-RiWP

6.00 8.00 11.00 14.00 ‘Ceroasa’
6.20 "Crazim bamenosa’
6.50 MpocTo unp’
1.25 Tlepaan nepegaqa
8.20"Enwm nomal”
8.55 "B aome ocoboro pucka’
9.25 ™yno TexHKe’
10.00° [ayHeli oTeer’
11.30"Ceon wrpa’. NpogonseHue
12.20 "Vix Hpassl®
13.00 ‘Boaspawenne Myxrapa-2°
14.25 "Pazeon no-pyccrn’
15.20°W cHoea agpascreyire!”
16.20"3on0TaA Nene”

KYPLEP HEAENW, cybbara 15 aekabps 2012

17.00 ‘Ceronua. NTorogan nporpam-
e

18.00 "YucToCepREYHOE NPUIHAHME'

18.50 "LgHTpantHoe TeneenIeHRe’

19.40°UT. Oepossums”

20.35 UT. Bevepnes”

21.15 Cepwan “ac Bonkoga®

24.10 X "Hexynnexme”

1.00 Ypezapyaiinoe NPORCLECTENE.
0630p 2a Hegenn’

1.35 TlecHA ANA BaWEro CTONMKE"

£.95°Cnero 8 CCCP*"OcTposa Hepese-
HHR

THr

2.007.25 Mfe

6.55 Motepen "Cnoprnoto 5 na 49°

7.00 Novepen “3onoTan puibxa”

7.05 Norepen “Bunro”

7.50 Norepen Tepear HaumoHANkHAR
notepes”

g% jr.l-fll] "Ikona pesonTa”

DO DeKOp"

9.30 "[lea ¢ nonoenHoR nosapa. O1-
KPEITAR KyXHR"

10.00 [ligp “ymeca soé-Takk cryaT-

o
11.00 ‘Tepezarpyaxa®

12.00 COMEDY BATTI. Hogblid cea0u
13.00 Cepuan "PeankHese NALAHLI
15.00 X/'ch "Marpuua: Nepezarpyska’
17.30 20.35 "Komegw Knab, NMyvwee’
18.00 X "Marpiua; Peeonound”
21.00 0.40 "om-2. lopon noben"
22.00"[om-2. Nocne saxara’

22.30 X/t "Crwparens’

2.35 "Heobbacuumo, Ho thakT’

3.35 Mrpogoe woy "ATaxka KnoyHOR'
4.05 "Cawa + Mawa®

TTPK "K¥YNBTYPA"
6.05 16.00 dectuaans MeTounme

HaJEOR k|
.35 17.30 [I'e “3epxano wcTopuw’
£.00 B macTepcrof XynomHuea
8.20 Oner YopHorys, PazMpiunenis
9.00 1.00 Urpoxm
ﬂlﬁgﬁml.}fyaMh Leni. [mnrpuid Crymie
10. LIKANEMEIA AHOET PAYHI
11.00 NMoer Mogawna MosacTsipokan
12.00 Dxaxoneo Mysunn, “[IxaHnn
CRMERR
13.00 YipanHckuid hOHD KyNRTY PR
NpencTaenAeT
13.30 Hemepxuyume 38e3flel. Juka-
wga [lexapesa
14.00 2.00 X/ "KameHHBIR Xo3RRH"
15.30 Tanncmad cembi CHMBpEHKD
18.00 Lesp snvmanmn Z-games
18.35 Pywu, YuTai0wme rnuHy
19.00 Nwanorn ¢ Pomanom Konamoi
20.15 Eamﬂ“' Tearp XXI. Tpex 3op-

21.00 X/b Nocnecnosme’

22 40 Wrpaiie, Noiite, 0, apysea!

0.00 W GomecTeo, W BAOXHOBEHEE, W
noboes

0.50 Cemb yypec Montasw

PEN TB

3.00 KoHuepr M.3anopHosa

4.10 EﬂﬂEI_HanEﬂw Pomaesne neres-

18.00 X/dh "Mepuamuui’

20.00 X/ "K consuy”

21.45Hepena ¢ M.Maxcumoscroi”

23.10 X/cp “Tax NOCTYNANOT BCE MEH-
MBI

1.00 Cepuan "Conpare - 7

KPT

6.007.50 10.05 11.40 5.30 "Bozapa-
IEHUE KOTa CMETAHKMHA"

6.30 X' KameHHud useTox”

8.30 9.20 10.15 11.20 12.00 12.25
1705 "IncKninsNE ANA CEMp"

9.00 11,35 16.40 Moropa”

9.05 17.20 "MuH®-nyTemecTBnA

9.45 "[InA manesLxoR KOMNHWA

11.00 "He nepewiit 8arnan’

12.15 21.00 "KusonpoekTop”

12.40 'Brycw kyneTyp”

13.05 22.20 ¥/'th "Becka’

14.50 "tOsenup’

16.45 22.00 "KopoTspe scipesn’

17.30°'BDOMA. UA

17.55 2.00 Cepuan Thoou W TeHs”

21.20 "Ha COH rpamywieM”

21.35 "Apxnas WeTopu’

0.00 Tenesar”

2.00 “Wkona BumEaHNA"

e

7.00 17.30 JucnepuMeHTANLHLI
7.45 18.15 Lwennuaaumua
9.00 14.00 Npasamewie WCTOPAH
9,30 23.30 Benukse nctopun nobew

20 peKa
10.00 16.30 Boxpyr coeTa
11.00 Wrpa b cnoBa W HE TONbKD

12.00 19.30 WcTOpn4eckWe xpoHi-
Ki

13.00 3popoean wuiHe ¢ WpHHOR
Tpyeaqenoi

13.30 [lenoean kyxHA

14.30 Be4ep ¢ Htxonaem Kraasmusmm

20.30 Wrorw ¢ Baxtanrom Kunnaxn

21.30 Nexuwn 1 cobuTrR

0.00 KnyG apotikm

2.00 KnyBHinuen

4.00 Knwnet Jazz ¢ Anexceem Kora-
HOM

4.30 X/d “Angnra”

BT

6.00 ‘Cranep”
7.009.30 "Wiw"
B.00 X/cp “"[afkte Ham mysuu!’
10.00 3.00 X'th "Komanguposka'
11.50 16.20 0 Mockee "Meranonuc”
12.00 "Crpana v niogu’
13.00:21.00 X'cp “3onoTol TENEHOK
15.00 23.30 Cepsan "Astofyc”
16.00 "ApT-Haaurarop’
16.30 23.00 "Pyccini akuest
17.002 00 'bes mypaxos"
16.00 TpaH# Hepend™
19,00 5.00 " AnbTepHATMEHAA KCTOPHA,

MeTponont - oxko B Aswio™
20.00B Huo-Wopke ¢ B. Tonannepom’
0.30 X/'db "Menosu xunznn

TV 1000

2.00 pama Tpozoeod nepesan’

3.55 [ipama "Mamont*

6.05 MpukmioseHns “SanTom’

B.00 Komegws “Woy Tpymana®

10.00 [pama “3anoeensan qopora’

11.50 Boesnx “Koponn Hortayua’

13.50 Komenus “3nakomcreo ¢ pofw-
TENAMK

15.50 Komenna “3nakomcteo ¢ da-
Kepamn’

18.00 Boeeux "Bown”

20.25 [ipama “Cobnazn"

22 30 KomenmA TlepexnnHbi Boapact’

0.05 [lpama "Henpuctoitioe npeano-
HEHNE

HOCTATBINA
4,05 "Kamepa cMOTPRT B Mup’
210 " ByouneHnk
5.45 23.45 X't "Mupax’
7.00 Mea gevepa ¢ Mapno Nasya®
8.00 "KonGa spemeHn’,
9.00 ‘Kuwonasopama’
10.00°[1o n nocne _..”
11.30"50/50° °C HoBbim rofom, Toga-
pHLm!
13.00 "Mup ecTpesiaet HoBw# ron”
14.00 X/tp "[lBanuate MIHYT C anre-

nom
15,05 "Korna naer cuer...
15.20 Moka sce noma”
16.00 "Boxpyr cmexa”
16.40 X/'tp TIMAMOHHEIR TOPT
17.00 2.00 "PoswnenHwie 8 COCP”
18.00 "Hogorogsee npeacTaEnEHie"
19.00 Tomybod orones”
20,00 “Crynens k Napracy’
21.35 "Xepnydy Bupctpyn g Mockae™
22 00 Kny6 myTeecTaeHHIK0E"
2310 Kax nperpacHel XuzH 0 3eM-
na
1.00 NecHr-80°
3.00 [l'p “Crst Wropa Tanskosa'
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400 11.00 Mawnne

5.00 Koponega rugs

6.00 8.00 Ouxue wusotHue Cepepa

7.0016.00 B ownDanAW KoHUA CBATA

9.00 Merasagone

12.00 Ouemit TyHey

13.00 A ne 3nan 3T0r0

14.00 AepwcTel W TYPHC T

17.00 B norowe 3a HNO

18.000.00 2.00 Cexywab Qo KatacT-
podi

19.0022.00 1.00 10 cUEHAPHED KOH-
LA ceeTa

21.00 B nowcKax noTEPAHHLL COKPO-
ML AMEpnKH

INSCOVERY CHANNEL
4.00 MonHWeHOCHRE KATACTpOgM
4.55 Hoewil Mup
5.50 20.00 23.45 Ckgozk KpOTORYKD
HOpY
6,45 1.25 Kak 370 yeTpoeHo?
.10 1.50 Kak ato coenaHo?
7.40 PesiHble MOHCTp
B.35 Brawse wynanmm
9,00 Or YepHobeing 0o Sysycume
10.25 Kpywenwe Concordia
1120 TiTaHWK - BHATOMMA KATACTPO-

12.15 CnopTHaHbLIE apéHsl YemMmno-
Hara 2012
14.05 CnopT nop yrpoaoi

15.00 Cexpers yoexmuwa bud Nape-
Ha

16.00 Or pomebIit War YenoBesecTsa

18.00 McTopia anexTpuHecTea

19.00 Npwupoga Yenosexa

21.00 HactoRwme adeprcTsl

22.00 MaxwHaropel

22 55 dpenan dnrkTodid RpoTHE

BLEX

0.35 Hosesii mup+|

215 [MraHTCEne CaMOoneTh

3.05 Cneunas TRmensie MawmHul’

242"

815 M

10.15 Cepian *3geanHsie epara; Boe-
NEHHAR"

13.00 "YnéTHoe BUIE0 NO-PyCCKN

14.40 Cepwan "Conpatul. Hoewi log,
TEOK QNB KM

16.40 Cepwan "Conpars. 3npascTeyi,
poTa, Hoswid Mop!”

19.00 X'cp "Ho4xoi posop” (2)

21.30 X/ NHesroi pozop” (2)

0.30 Xt “Wirpa ¢ orHem™ (2)

2.20 TAW. lopossiLee BOAHL"

3.55 Cepuan "TIpecTynnaHWE o MHO-
MM HENZEECTHGIMK

HALUE KRR

6.00 X/ "Cnagsan meHwmna".
8.00 %'t "Me4TaTe HE BPELHD",
10.00 X't "Maxapos®
12.00 X/t e kax feTu”
13.30 X/ "Kax mueeTe, Kapacn?”
16.30 %/ ‘TlyTewectane 8 CHacTR-

Evi0 Apaginin’
18.00 X/d "Paamsie cynubn’
20.00 X%/ Tlonwsr onA akrenos’
22 .00 X/t “Cuumnuancxan zawmra’
0.00 X/ “Oaynubape’
1.30 X'th "Becenwie Haboxpwan'
3.00 Xt To mysnHa, To MEHEMH

PYCCKIR BRMOSRON

1.20 X'th "Xonmb! W pagHwHb"
315 X/ Tarcw-Gnos’
2.05 X'tp "ToT, K10 HEwHER'
6.45 X/'d "KocTpoma”
8.10 X/ "Moa crapusan cectpa’
10.00 X'p "DocobeHHOCT HaLwWo-

HANBHOR 0XOTh"
11.45 X/'ch "Mai
13.40 X/'th Camele cHAcTNHEEE"
1515 %) “dapr
17.00 X/g ‘Pycexan kpacasmya’
18.50 %/t "Hactpoiupk
21.30 X'th "Apus”

TVT000 KNG
5.10 Komegnr WNaaHoas'
8.10 pama Tog zHakom [dees’
9,50 [ipama "Hoctansria no Bymywe-
my’
11.40 Komenna Tywnre ceer!’
13.10 Komeaina "Caenka’
15.15 [lpama Tnasxoe - yCnes'
17.00 Komensa "WpoHna cynbbel.
[pononseHwe”
19.00 Komenma Enwn’
21.00 anbM VHAC0E HECTE
23.00 [pama “Yanew Mess™
1.00 Komenua "HexHese BCTpeqm
2.50 boeawx "Henobeqwmesi”

JHTEP-HTBM

5.45M/'c CCCP

8.45 X/ "Crapuk XotTradore

10.15 X/ch Boxpyr cmexa. Mpo aHek-
por'

11.55 [V Taine Hawero kwH0’

13.40 Cepman ‘BaransoHsl NPOCAT
OruA’

19.20 Cepuan ‘Burea za Mocksy'

1.55 X/t "JapopunaKoponk Kerens-
Gama’

3.50 X'ch "Bee OHM CMEANKCS

Tver
6.00 X't Mesywea ¢ xapakrepom’
7.20 TpasocnagHaA FHUWKNONEOWNA"
7.50 " Xo4y BCE HaTh". KusoMypsan
8.00 M/th "AneHesmi useTo4er’, 30
notas asTanona’, "‘Modgopep”
9.25 "X ugwal ana énen’. Cneupenop-
Ta
9.50 "BapeiwHa W Kynisap”
10.152.35 [I/c Mo cneny seepa”
11,00 Mot Mywsuscrui. "Henpasune-
Huli BOTTHMENNW
11.30 23.25 CofuiTir
11.45 X/tb “Tpw nmios: gea”
13.103.20 "Casex ¢ 0OCTABKOM HA N0M™
14.00 Kiweo, kotopoe Guino. “"Heobsik-
HOBEHHAR BLICTABKA AnkLOapa
[Lletrenas’
14.40 Mocxosckan wenens
15.10 Npurnawaer bopue HoTekuw™

15.35 23.40 Cepwan "Cpoquo 8 Ho-
mep! - 2°

18.30 Bpemewno noctyned. 3orap
SanawHsyii

19.20 X/ch "TearpanwHead Gmioa’

21.00 "B yenrpe cobemii’

21.504.25 X/t “Wectoxocts”

TV XX FILM

8.00 16.00 0.00 Komenwa “Prada n
“yBCTE"

9.50 17.50 1.50 Menogpasma “Negn
Harrepned’

12.40 20.40 4.40 Npama 'Hous Cen-
Toro Naspestua’

14.30 22.30 6.30 Komenna Tlepexog-
Hlit Boapact”

RETCKRR MiP

3.00 CoopHux Mihoe

4.008.00 12.00 X/t "Becensie wcTo-
PR’

5.259.25 13.25 M "Mayrmw', “Tepe-
MoK

6.00 10.00 X/th "yxan komnaHma'

7.0511.056 W/cp “Mpomered”, “"Apxaq-
renbCKHE HOBEANL, “yneca e
peuweTe’

14.00 X/dh "OcTpoR coKpoBmul.

1525 M'c "Mayrne’ - "Bozepalwesue
K niogAM’, Bomsok”

16.00 Mich "PosnecTECHCKINE CHATKW'

17.15 W'y ‘Cnonenos-Typsct’, Briob-
nexHHoe obnaxo”

MEA
6.00 B ofibAThAY CMEDTH
£.00 Cynepxopabnu
10.00 Meraxaracpodel
11.00 Hunasb
13.00 Top Gear
15.00 Tol MOMEWL Myl
16.00 Banra
18.00 [V "KocmorasTer
19.00 [1ch "KocMu4eckine KacKanepbl
20.00 Ly “Yeuners Mapc'
21.00 5.00 Yxpauua: 3abuitan ncTo-
pHA
22.00 CexpeTHuig NCTOPMR
1.00 Nokep
2.00 Bee o nokepe
3.00 Meramonenu

EUROSPOST
9,30 13.00 22.00 0.15 Cuyxep
10.55 OTepLTLIA HeMAWOHAT ABCTPA-
TIAM N0 TEHHWCY
11.00 Tenuwe
12.00 18.45 Bor ato pa'!!
14.00 2ythion
16.00 OnnMnnicKEne Wrpel
19.30 Konnsiit cnopt
0.00 KoHHocnopTHEHBA #ypHan

ChaPT 1
6.00 245 dyT3an
8.00 12.20 17.35 23.00 backerfion
9,50 14.55 18.20 lonwd
10.25 13.00 15.25 18.55 0.55 dwy1-
fon
4.30 Tewunc ATP
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